
Pentagon  prześladuje
żołnierzy,  którzy  nie  chcą
się „szczepić”
17 grudnia 2021
Lucien Keynes, który odmówił przyjęcia zastrzyku z COVID-19
lub  poddania  się  testom,  aby  udowodnić,  że  jest  wolny  od
wirusa,  został  zwolniony  ze  stanowiska  zastępcy  kapitana
niszczyciela USS Winston Churchill. 39-letni dowódca, który
został zwolniony w piątek, został pierwszym oficerem marynarki
zwolnionym z powodu odmowy szczepienia. Podobno poprosił o
zwolnienie ze szczepień z powodów religijnych, ale odmówiono
mu i ten odwołał się od decyzji.

Pentagon wprowadził obowiązek szczepień dla całego personelu
wojskowego, a personel marynarki musiał zaszczepić się lub
poprosić o zwolnienie do końca listopada. Tysiące personelu
wojskowego  złożyło  wniosek  o  zwolnienie  z  zastrzyków  ze
względu na wyznanie, ale jak dotąd żadna ze służb wojskowych
nie zatwierdziła ani jednej petycji. Obecnie nie jest jasne,
czy Keynes zostanie przywrócony, jeśli jego odwołanie zostanie
podtrzymane.  Mężczyzna  nie  skomentował  jeszcze  swojego
zwolnienia.  Keynes  został  zwolniony  ze  stanowiska  zastępcy
dowódcy  niszczycieli  na  USS  Winston  Churchill  przez  Kena
Andersona, dowódcę 14. Eskadry Morskiej.

Rzecznik marynarki, komandor porucznik Jason Fisher odmówił
podania dokładnego powodu, dla którego Keynes został zwolniony
z  dowództwa,  powołując  się  na  obawy  dotyczące  poufności.
Stwierdził jednak, że powodem zwolnienia było to, że Anderson
stracił zaufanie do zdolności Keynesa do wykonywania swoich
obowiązków po tym, jak nie wykonał zgodnego z prawem nakazu.
Inni urzędnicy twierdzili, że to dlatego, że Keynes odmówił
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przyjęcia szczepionki COVID-19 i odmówił poddania się testom,
aby  upewnić  się,  że  jest  wolny  od  wirusa.  Keynes  został
przeniesiony do sztabu 14. Morskiej Eskadry Nawierzchniowej.

Porucznik  Han  Yi,  oficer  planowania  i  taktyki  statku,
tymczasowo  służy  jako  starszy  oficer  do  czasu  ustalenia
stałego zastępstwa. Wojsko nie komentuje sprawy. USS Winston
Churchill stacjonuje obecnie w Mayport na Florydzie, gdzie
przechodzi planowany czternastomiesięczny okres konserwacji,
donosi Fox News. Przed przejściem na emeryturę w piątek Keynes
był  na  ostatnim  etapie  swojej  podróży,  aby  dowodzić  tym
statkiem,  co  miało  nastąpić  po  zakończeniu  remontu,  czyli
przez następne półtora roku. Tymczasem urzędnicy potwierdzili
dla Navy Times, że prawie 5731 marynarzy na czynnej służbie
nadal nie jest zaszczepionych przeciwko COVID-19.

Do  tej  pory  Marynarka  Wojenna  podpisała  siedem  stałych
świadczeń medycznych, 326 tymczasowych świadczeń medycznych i
124  zwolnienia  ze  szczepień  administracyjnych.  Urzędnicy
powiedzieli,  że  2705  marynarzy  złożyło  wniosek  o  odmowę
wyznania,  ale  żaden  z  nich  nie  otrzymał  jak  dotąd
zatwierdzenia  wniosku.  Trwający  nowy  nacisk  na  szczepienia
pojawia  się,  gdy  kolejny  wariant  COVID-19  Omikron  nadal
rozprzestrzenia  się  na  całym  świecie.  Centrum  Kontroli  i
Zapobiegania  Chorobom  poinformowało  w  piątek,  że  w  ciągu
pierwszych ośmiu dni grudnia w 22 stanach zidentyfikowano 43
warianty infekcji Omikronem. Chociaż wczesne przypadki były
łagodne, CDC ostrzegło, że „jak we wszystkich przypadkach,
istnieje  opóźnienie  między  infekcją  a  bardziej  poważnymi
wynikami”.

Teoretycznie Dowództwo Marynarki Wojennej Stanów Zjednoczonych
powinno było awansować pana Keynesa do stopnia dowódcy związku
powierzchniowego, ponieważ wykazał, że ma jaja i aby bronić
kraju, z łatwością poświęciłby swoje życie. Ale zamiast tego
takiego gościa szefowie wzięli i wystrzelili, stawiając na
jego  miejsce  urzędnika  z  działu  logistyki,  który  nie
odróżniłby  kątomierza  nawigacyjnego  od  sekstansu.  Możliwe



nawet,  że  ten  skryba  używa  wibratorów  wykonanych  przez
rzemieślników  z  pocisków,  a  nawet  głowic  torpedowych  jako
odważników do map konturowych. Takie podejście do personelu
nie wróży dobrze flocie wielkich zwycięstw.

Lucien Keynes jedną nogą stanął na drodze do sławy i tweety z
wiadomością o swoim czynie ludzie obsypali lajkami.
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